
Individuel Régional 08/04/2018

L'Isle Adam

Place Prénom Nom Nom du Club
Table de 

saut
Barres Poutre Sol Total

1 Noémie JOST Gassendiana 12,70 9,25 12,70 12,10 46,75 

2 Elodie DESREAUX Triel 12,60 8,85 12,40 12,65 46,50 

3 Anaïs PIETRE Avon 11,75 6,70 12,65 12,15 43,25 

4 Elise COLLE Gassendiana 11,50 7,10 10,75 11,05 40,40 

Place Prénom Nom Nom du Club
Table de 

saut
Barres Poutre Sol Total

1 Mayssia GENEVOIS Triel 13,25 10,05 13,75 12,80 49,85 

2 Ly Anh TRAN QUANG La Domrémy 11,00 6,50 11,10 11,25 39,85 

3 Coline ORMIERES Triel 11,80 3,70 11,65 11,10 38,25 

HONNEURS

AVENIRS
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L'Isle Adam

Place Prénom Nom Nom du Club
Table de 

saut
Barres Poutre Sol Total

1 Anaïs MAUBERT Argenteuil 11,10 7,55 10,30 10,55 39,50 

2 Morgane PETIT Gassendiana 12,00 7,50 9,30 10,55 39,35 

3 Marie LARROUY Palaiseau 11,75 5,70 10,40 10,85 38,70 

4 Sandrine SCHWETTERLE Argenteuil 11,55 7,15 8,75 10,75 38,20 

5 Marion GAUIN La Domrémy 0,00 6,50 8,95 0,00 15,45 

Place Prénom Nom Nom du Club
Table de 

saut
Barres Poutre Sol Total

1 Kassandra ABELKALON Livry Gargan 11,65 7,90 10,10 10,00 39,65 

Place Prénom Nom Nom du Club
Table de 

saut
Barres Poutre Sol Total

1 Agathe GONGUET Armorique 11,90 6,20 10,55 10,40 39,05 

2 Alice NOLENT Triel 11,80 5,90 9,85 11,00 38,55 

3 Naella BENOIT Triel 11,50 5,40 11,40 9,80 38,10 

5

Place Prénom Nom Nom du Club
Table de 

saut
Barres Poutre Sol Total

1 Romane BOUCHER Triel 11,95 7,30 10,90 11,55 41,70 

2 Massilya BECHAR Deuil la Barre 11,35 7,15 11,45 10,80 40,75 

3 Naelle BAMMA Grigny 11,25 5,80 11,00 9,85 37,90 

4 Alix NOLBILET Avon 10,90 4,05 7,70 9,50 32,15 

Place Prénom Nom Nom du Club
Table de 

saut
Barres Poutre Sol Total

1 Luna JAVANAUD Armorique 10,80 4,50 10,55 9,60 35,45 

JUNIORS 1

CADETTES 1

MINIMES 1

BENJAMINES 1

SENIORS 1
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L'Isle Adam

Place Prénom Nom Nom du Club Table de sautBarres Poutre Sol Total

1 Marie TAILHADES Sarcelles 11,70 11,35 11,05 10,55 44,65 

2 Cyrielle NICO Triel 11,35 10,05 9,30 11,00 41,70 

3 Marine QUENESSON La Domrémy 10,35 10,20 10,45 10,15 41,15 

4 Margot DUCHESNE Poissy 11,85 9,65 8,40 10,00 39,90 

5 Mariona VEBER L'isle Adam 11,25 10,00 7,65 10,90 39,80 

Place Prénom Nom Nom du Club
Table de 

saut
Barres Poutre Sol Total

1 Julia SALEZ Asnières 11,50 10,80 10,20 11,85 44,35 

2 Louise PEGUET Triel 11,45 11,35 9,30 11,25 43,35 

3 Amélie ROCHA Poissy 12,25 11,10 8,90 11,05 43,30 

4 Faustine SIELLET L'isle Adam 10,30 11,70 9,15 11,70 42,85 

5 Zoé LEROY Palaiseau 11,35 10,45 9,40 10,90 42,10 

6 Kelly ALBERY L'isle Adam 10,60 11,35 8,45 11,60 42,00 

7 Anaelle JOLIVET Palaiseau 11,20 10,90 8,40 11,40 41,90 

8 Fleur HAREL La Domrémy 10,95 10,10 9,95 10,85 41,85 

9 Cypriane TAZI Triel 12,00 8,85 9,15 11,15 41,15 

10 Justine GILES L'isle Adam 10,65 11,00 7,15 11,20 40,00 

11 Auriane TALMA Palaiseau 10,65 6,15 7,95 10,90 35,65 

Place Prénom Nom Nom du Club
Table de 

saut
Barres Poutre Sol Total

1 Gaelle LAURENT Poissy 11,75 11,00 10,35 11,10 44,20 

2 Meriem BELHADI Argenteuil 11,40 10,25 10,20 11,60 43,45 

3 Sawsène LEUFFROY Palaiseau 11,60 9,15 10,85 11,50 43,10 

4 Mael AVELANGE Argenteuil 11,05 10,15 10,05 11,30 42,55 

5 Marie GUYARD Livry Gargan 11,65 9,70 7,60 11,70 40,65 

6 Léa BENNACER Gouvieux 10,15 8,95 9,40 10,90 39,40 

7 Marie DURAN Nicolaïte de Chaillot 11,30 7,00 8,45 11,20 37,95 

SENIORS 2

JUNIORS 2

CADETTES 2
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L'Isle Adam

Place Prénom Nom Nom du Club
Table de 

saut
Barres Poutre Sol Total

1 Lucie RODRIGUES Livry Gargan 11,25 10,90 11,90 11,40 45,45 

2 Laura NAVARRO Poissy 11,35 10,45 11,40 11,30 44,50 

3 Enola MENGIN Triel 11,45 10,90 10,10 11,55 44,00 

4 Lilie MARTIN Livry Gargan 10,85 11,15 10,40 11,35 43,75 

5 Aliyah KERMICHE Livry Gargan 10,55 11,00 10,10 11,65 43,30 

6 Melinda DASILVA Triel 11,30 9,95 9,70 12,30 43,25 

7 Marie CHALUMEAU Armorique 10,80 9,15 11,35 11,60 42,90 

8 Philippine MARET Croissy 11,25 11,10 10,35 10,20 42,90 

9 Chloé CORNU Croissy 11,20 9,60 10,60 11,40 42,80 

10 Laure BINARD Palaiseau 11,20 7,85 11,60 12,05 42,70 

11 Lyna NAIT MAOUCHE Gassendiana 10,45 9,80 11,15 11,20 42,60 

12 Aline NIQUE L'isle Adam 11,60 9,75 10,85 10,30 42,50 

13 Zoé MOLEY Nicolaïte de Chaillot 11,55 8,70 11,05 11,10 42,40 

14 Oumou BA L'isle Adam 10,95 8,75 10,70 11,20 41,60 

15 Lola DUARTE La Domrémy 10,90 10,10 8,55 11,65 41,20 

16 Noa DARDELET Livry Gargan 11,05 8,95 9,20 11,80 41,00 

17 Awa BA L'isle Adam 10,90 10,15 9,15 10,60 40,80 

18 Léa MOREAU Bondoufle 10,40 9,15 10,40 10,40 40,35 

19 Giulia RUGGIERI La Domrémy 11,00 5,15 8,85 11,60 36,60 

20 Juliette SAIS Poissy 10,05 9,85 5,25 11,00 36,15 

21 Myriam BERKA Gassendiana 11,55 2,85 9,25 12,05 35,70 

22 Lise PAASE NIEDOSEZWSKI Gouvieux 10,65 5,05 8,35 10,60 34,65 

MINIMES 2
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L'Isle Adam

Place Prénom Nom Nom du Club
Table de 

saut
Barres Poutre Sol Total

1 Mako NAKABAYASHI Triel 11,70 10,50 11,30 12,00 45,50 

2 Talyna ABELKALON Livry Gargan 10,40 11,05 11,30 12,00 44,75 

3 Melissa VANGAY Bondoufle 11,05 10,90 9,60 11,55 43,10 

4 Djoee MANCER Triel 10,75 10,95 10,10 11,00 42,80 

5 Chloe BERTET Croissy 10,85 10,95 8,95 12,05 42,80 

6 Diane KLOECKNER Gouvieux 11,35 8,95 11,25 11,15 42,70 

7 Neila THEODORE Triel 12,10 7,00 10,80 12,15 42,05 

8 Anastacia OSTAFIICHUCK Livry Gargan 10,35 10,95 10,10 10,60 42,00 

9 Lana BRAAHAMI Livry Gargan 10,55 8,35 10,75 10,90 40,55 

10 Morgane MORIN Bondoufle 10,85 6,85 11,30 11,05 40,05 

11 Clémentine ROTH L'isle Adam 10,60 6,10 11,55 11,35 39,60 

12 Eugénie DUBRUSLE Nicolaïte de Chaillot 10,85 9,55 7,85 10,65 38,90 

13 Lycia RAMDANE Sarcelles 10,40 7,35 7,75 10,60 36,10 

1 Capucine LACROIX Croissy 11,55 9,95 8,35 12,00 41,85 

2 Naomy DASILVA Triel 11,40 10,15 7,95 11,20 40,70 

3 Dahlia KAMMOUN Poissy 10,40 9,60 7,60 10,35 37,95 

4 Fanny SIMONON L'isle Adam 10,75 8,35 6,90 8,30 34,30 

BENJAMINES 2

POUSSINES 2
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L'Isle Adam

Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol

Enola MENGIN Triel 11,45 10,90 10,10 11,55 

Melinda DASILVA Triel 11,30 9,95 9,70 12,30 

Mako NAKABAYASHI Triel 11,70 10,50 11,30 12,00 

Neila THEODORE Triel 12,10 7,00 10,80 12,15 

Djoee MANCER Triel 10,75 10,95 10,10 11,00 

136,25 35,25 32,35 32,20 36,45 

Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol

Noa DARDELET Livry Gargan 11,05 8,95 9,20 11,80 

Aliyah KERMICHE Livry Gargan 10,55 11,00 10,10 11,65 

Lilie MARTIN Livry Gargan 10,85 11,15 10,40 11,35 

Lucie RODRIGUES Livry Gargan 11,25 10,90 11,90 11,40 

133,45 33,15 33,05 32,40 34,85 

Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol

Philippine MARET Croissy 11,25 11,10 10,35 10,20 

Chloé CORNU Croissy 11,20 9,60 10,60 11,40 

Chloe BERTET Croissy 10,85 10,95 8,95 12,05 

128,50 33,30 31,65 29,90 33,65 

Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol

Awa BA L'Isle Adam 10,90 10,15 9,15 10,60 

Oumou BA L'Isle Adam 10,95 8,75 10,70 11,20 

Aline NIQUE L'Isle Adam 11,60 9,75 10,85 10,30 

Clémentine ROTH L'Isle Adam 10,60 6,10 11,55 11,35 

128,35 33,45 28,65 33,10 33,15 

Talyna ABELKALON Livry Gargan 10,40 11,05 11,30 12,00 

Lana BRAAHAMI Livry Gargan 10,55 8,35 10,75 10,90 

Anastacia OSTAFIICHUCK Livry Gargan 10,35 10,95 10,10 10,60 

127,30 31,30 30,35 32,15 33,50 

Léa MOREAU Bondoufle 10,40 9,15 10,40 10,40 

Melissa VANGAY Bondoufle 11,05 10,90 9,60 11,55 

Morgane MORIN Bondoufle 10,85 6,85 11,30 11,05 

123,50 32,30 26,90 31,30 33,00 

Total équipe Livry Gargan = 

Total équipe Triel = 

COUPE DAUGE JEUNESSES

Total équipe Croissy = 

Total équipe L'Isle Adam = 

Total équipe Bondoufle = 

Total équipe Livry Gargan = 



Individuel Régional 08/04/2018

L'Isle Adam

Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol

Gaelle LAURENT Poissy 11,75 11,00 10,35 11,10 

Amélie ROCHA Poissy 12,25 11,10 8,90 11,05 

Margot DUCHESNE Poissy 11,85 9,65 8,40 10,00 

127,40 35,85 31,75 27,65 32,15 

Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol

Sawsène LEUFFROY Palaiseau 11,60 9,15 10,85 11,50 

Anaelle JOLIVET Palaiseau 11,20 10,90 8,40 11,40 

Zoé LEROY Palaiseau 11,35 10,45 9,40 10,90 

Auriane TALMA Palaiseau 10,65 6,15 7,95 10,90 

127,10 34,15 30,50 28,65 33,80 

Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol

Kelly ALBERY L'Isle Adam 10,60 11,35 8,45 11,60 

Faustine SIELLET L'Isle Adam 10,30 11,70 9,15 11,70 

Justine GILES L'Isle Adam 10,65 11,00 7,15 11,20 

Mariona VEBER L'Isle Adam 11,25 10,00 7,65 10,90 

126,30 32,50 34,05 25,25 34,50 

Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol

Cypriane TAZI Triel 12,00 8,85 9,15 11,15 

Louise PEGUET Triel 11,45 11,35 9,30 11,25 

Cyrielle NICO Triel 11,35 10,05 9,30 11,00 

126,20 34,80 30,25 27,75 33,40 

Total équipe Poissy = 

Total équipe Palaiseau = 

Total équipe L'Isle Adam = 

Total équipe Triel = 

COUPE DAUGE AINEES


